Ministério da Educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul

CNPJ: 11 234 780/0001-50

ERS 135 – KM 72 – Nº 200

99700-970 Erechim

Rio Grande do Sul – Brasil

Caixa Postal 764

Fone: (54) 3321 7050

www.uffs.edu.br
diretor.er@  uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UFFS – CAMPUS ERECHIM
CONSELHO DE CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 007/CONSC-ER/UFFS/2016

Institui a Comissão de Estudo da Organização
e Fluxos dos Setores do Campus Erechim.

O Conselho de Campus da UFFS – Campus Erechim, no uso de
suas atribuições legais, considerando a decisão tomada na 2ª Sessão Ordinária
de 2016, realizada em 28 de março de 2016;

RESOLVE

Art.  1º INSTITUIR a Comissão  de Estudo da Organização e
Fluxos dos Setores do Campus Erechim.

Art. 2º  Definir como atribuições da Comissão:

I.  Acompanhar a Direção da UFFS – Campus Erechim em reuniões
setoriais.

II. Sistematizar as informações coletadas nas reuniões setoriais.

III. Elaborar e apresentar estudo final sobre organização dos fluxos e
setores do Campus.

Art.  3º Designar  os  membros  da  Comissão  de  Estudo  da
Organização e Fluxos dos Setores do Campus Erechim:

I. Elisabete Maria da Silva Pedroski, Siape 1828090

II. Franciane Tusset, Siape 1809800

II. Fabíola Carla Andretta, Siape: 1947110 (Alterada pela Resolução
Nº 036/CONSC-ER/UFFS/2017)

III. Jaqueline Berdian de Oliveira, Siape 1757667

IV. Laucir Gerson Breitkreitz, Siape 1762234

RESOLUÇÃO Nº 007/CONSC-ER/UFFS/2016 Página 1 de 2

http://www.uffs.edu.br/

Ministério da Educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul

CNPJ: 11 234 780/0001-50

ERS 135 – KM 72 – Nº 200

99700-970 Erechim

Rio Grande do Sul – Brasil

Caixa Postal 764

Fone: (54) 3321 7050

www.uffs.edu.br
diretor.er@  uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UFFS – CAMPUS ERECHIM
CONSELHO DE CAMPUS

Art. 4º  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Erechim-RS, 28 de março de 2016.

Anderson André Genro Alves Ribeiro
Presidente do Conselho de Campus

RESOLUÇÃO Nº 007/CONSC-ER/UFFS/2016 Página 2 de 2